



جمهوری اسلامی ایران

وزارت صنعت، معدن و تجارت

سازمان توسعه تجارت ایران

« بسمه تعالی »

« تولید ، دانش بنیان و اشتغال آفرین »



شماره: ۳۵۲۱۸/۹۴۰/۴۰۱

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۸/۲۲

پست:

- سرکار خانم ابطحی - سرپرست محترم دفتر روابط اقتصادی خارجی سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران ✓
- جناب آقای هادی - مدیر کل محترم دفتر صنایع ماشین آلات و تجهیزات تولید ✓
- جناب آقای فرحناکیان - مشاور محترم وزیر و رئیس محترم امور بین الملل و هماهنگی دیپلماسی آب و برق وزارت نیرو ✓
- جناب آقای پارسا نیا - مدیر کل محترم آسیا، آفریقا و اقیانوسیه معاونت امور بین الملل و بازرگانی وزارت نفت ✓
- جناب آقای قربانی - معاون محترم صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران ✓
- جناب آقای موسوی فر - رئیس مرکز امور بین الملل و کنوانسیون ها سازمان حفاظت از محیط زیست ✓
- سرکار خانم گل محمدی - مدیر محترم امور بین الملل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) ✓
- سرکار خانم بهزاد نژاد - مشاور محترم رئیس سازمان و سرپرست دفتر امور بین الملل سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ✓
- جناب آقای موسوی فر - رئیس مرکز امور بین الملل و کنوانسیون ها سازمان حفاظت از محیط زیست ✓
- جناب آقای فتحی - سرپرست محترم امور بین الملل و سازمان های تخصصی وزارت جهاد کشاورزی ✓
- جناب آقای سزایی - مدیر کل محترم ترانزیت، لجستیک و توافق نامه های سازمان بنادر و دریا نوری ✓
- جناب آقای سلاح ورزی - معاون محترم امور بین الملل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران ✓
- جناب آقای ابراهیمی - سرپرست محترم دفتر تخصصی امور بین الملل سازمان ملی استاندارد ایران ✓
- جناب آقای کاپیتان وافی - مدیر محترم برنامه ریزی راهبردی و امور بین الملل شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران ✓
- جناب آقای بی آزار - معاون امور نمایشگاهی شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ایران ✓
- جناب آقای کریمی - مدیر محترم صادرات و امور بین الملل شرکت سایا ✓
- جناب آقای نوری - مدیر محترم صادرات شرکت ایران خودرو ✓
- جناب آقای ضیایی - اتحادیه صادر کنندگان و تولید کنندگان مبلمان ایران (نمابر ۸۸۰۶۴۹۸۹) ✓
- جناب آقای رفیعی فر - مدیر محترم اتحادیه صادر کنندگان فرآورده های نفت، گاز و پتروشیمی (۸۸۵۰۸۲۵۰) ✓
- جناب آقای صالحی - مدیر محترم اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان ماشین آلات کشاورزی ایران (۸۸۲۰۹۰۲۵) ✓
- جناب آقای ضیایی - اتحادیه صادر کنندگان و تولید کنندگان مبلمان ایران (نمابر ۸۸۰۶۴۹۸۹) ✓
- جناب آقای سنجابی - مدیر کل محترم اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق ✓
- جناب آقای انصاری - رئیس محترم انجمن صادر کنندگان خدمات فنی و مهندسی ✓
- اداره کل محترم صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان ✓
- اداره کل محترم صنعت، معدن و تجارت استان ایلام ✓
- اداره کل محترم صنعت، معدن و تجارت استان کردستان ✓
- اداره کل محترم صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه ✓
- اداره کل محترم صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان غربی ✓

« نامه های صادره بدون مهر برجسته اتوماسیون اداری فاقد اعتبار می باشد »

نشانی: تهران ولیعصر (عج) بزرگراه شهید چمران، صندوق پستی ۱۱۴۸ تجریش، کد پستی ۱۹۳۹۵، تلفن: ۲۱۹۱۹، دورنگار: ۲۲۶۶۴۰۴۵ - ۲۲۶۶۴۰۴۴

.....

ردیف	تاریخ	موضوع	منبع خبر	موضوع اخبار	نقطه نظرات / تحلیل ها و پیشنهادها	تاثیر بر ثبت
۱	شنبه ۱۴۰۱/۸/۱۴	مشارکت با عراق در نمایشگاه بین المللی بغداد سرمایه گذاری می کند	العراقیه	ایتالیا در شمال و ششمین نشست نمایشگاه بین المللی بغداد با (۸) شرکت با تخصص های مختلف شرکت کرد، در حالی که مسئول پابوون ایتالیا در این نمایشگاه تلاش های کشورش برای دستیابی به مشارکت با عراق را تأیید کرد. «توراس علی» مسئول غرفه ایتالیا گفت: «ایتالیا سالانه در نمایشگاه بین المللی بغداد شرکت می کند و شرکت در چهارم و ششمین دوره کنونی ۸ شرکت را به همراه داشت. علی افزود: تخصص های این شرکت ها بین مبلمان لوکس، ابزار دستی، شرکت های ساخت کارخانه های دوستدار محیط زیست و همچنین کارخانه های بازیافت زباله، کارخانه های تولید آجر و گرانیت و همچنین کشتارگاه های ذیخ گاو، گوسفند و طیور توزیع شد. وی ابزار امپوارتی کرد که این شرکت منافع دولت عراق را جلب کند تا با انعقاد قراردادهایی با دولت به منظور بازرگانی زیرساخت های کشور به مشارکت دست یابد.	مستفانه علی زغم توصیه های قبلی در خصوص حضور شرکت های قوی در نمایشگاه ۴۶ بازرگانی بغداد، شرکت های ایرانی متنوعی حضور نداشتند و همگی بازدید کنندگان از حضور ضعیف پابوون ایران در این دوره صحبت می کردند. نمایشگاه بین المللی بازرگانی بغداد از ۱۰ لغایت ۱۹ آبان ماه برپا بوده و حدود ۱۲ کشور با بیش از ۳۶۰ شرکت داخلی و خارجی محصولات تولیدی خود را عرضه نمودند. توصیه می گردد برای سال آتی موضوع حضور پابوون ایران در این نمایشگاه ضمن آسیب شناسی این دوره از هم اکنون برنامه ریزی گردد.	سازمان توسعه تجارت، امور بین المللی نمایشگاه تهران، انجمن شرکت های نمایشگاهی، وابسته بازرگانی در بغداد.
۲	شنبه ۱۴۰۱/۸/۱۴	کارخانه های سیمان سیستم عامل خود را از نفت به گاز تبدیل می کنند	العراقیه	شرکت عمومی سیمان یکی از شرکت های وزارت صنعت و معدن از تبدیل سیستم های عملیاتی خود از نفت به گاز خیر داد و ضمن تقسیم تولید خود به دو نوع و شفاف سازی جزئیات آنها اعلام کرد. حسین علی، مدیر رسانه این شرکت گفت: «شرکت عمومی سیمان شامل ۱۸ کارخانه است که از شهر موصل تا بصره توزیع شده و انواع سیمان معمولی و غیر معمول را تولید می کند. علی تصریح کرد: تولید معمولی سیمان معمولی و مقاومی است که در ساخت و ساز استفاده می شود، در حالی که نوع غیر معمول آن سیمانی است که	صنعت سیمان عراق یکی از صنایع متحول شده بعد از سال ۲۰۰۳ بوده و طی حدود ۱۵ سال توانست به خودکفائی برسد. در حال حاضر اکثر شرکت های سیمانی عراق به صورت آسیب بوده و با ورود کلیتاً از ایران و دیگر کشورها نسبت به تولید سیمان اقدام می کنند. ضمن اینکه تعداد زیادی از این کارخانه ها به دست شرکت های ایرانی ساخته شده و در فرایند	انجمن شرکت های خدمات فنی و مهندسی، امور بین الملل شرکت ملی گاز ایران، سفارت کشورمان در بغداد، اتاق

<p>بازرگانی ایران، سازمان توسعه تجارت، وابسته بازرگانی در بغداد</p>	<p>تولید قرار گرفته شده است، موضوع تغییر سوخت این کارخانجات فرصت جدیدی را برای شرکت های خدمات فنی و مهندسی و همچنین صادرات گاز برای مصرف این واحدها به وجود خواهد آورد. لازم است شرکت های ایرانی، با ورود به این موضوع از فرصت به وجود آمده بهره برداری لازم را داشته باشند.</p>	<p>در چاه های نفت و پر کردن سدها استفاده می شود روی افزوده شرکت جنرال با وجود چالش ها و سوانعی که در سال های گذشته وجود داشت، یکی از شرکت های پیشرو در صنعت سیمان با کیفیت خوب است، اما این شرکت با برنامه ریزی های خود مصمم به ارائه بهترین انواع سیمان است. با توجه به تصمیم وزارت نفت مبنی بر افزایش قیمت نفت سیاه از ۱۵۰ دینار به ۳۵۰ دینار در هر لیتر بنابراین شرکت برای تبدیل سیستم های عملیاتی به سیستم های گازی تلاش کرد روی افزوده این شرکت در حال حاضر مشغول تکمیل کارخانه های بادوش در کارخانه های موصل، نجف و کوفه است که در سه خط از چهار خط فعالیت می کنند.</p>				
<p>امور بین الملل بانک مرکزی، سازمان توسعه تجارت، سفارت کشورمان در بغداد، اتاق بازرگانی ایران، انجمن شرکت های خدمات فنی و مهندسی، وابسته بازرگانی در بغداد.</p>	<p>موضوع تسلط آمریکائی ها بر بانک های عراقی و دخالت در امور جاری این بانک ها طی چند سال اخیر بر همگی فعالین اقتصادی در عراق روشن و به ویژه تأکید بر عدم انجام هرگونه خدمات به شرکت های ایرانی از سوی بانک های عراق به صورت مستمر رصد می شود و با بانک هایی که از هر طریق ممکن خدماتی به شرکت های ایرانی داده می شود برخورد قاطع، جریمه وحشی محدودیت فعالیت اعمال می شود. همچنین بانک های ملی و پارسیان کشورمان در عراق از این موضوع مستثنی نبوده و اجازه فعالیت بانکی ندارند. لازم است برای ادامه معاملات و ارسال حوالجات بانکی با توجه به اعمال تحریم های نظامانه علیه کشورمان راه کارهای جدیدی</p>	<p>وزارت خزانه داری آمریکا پنج بانک عراقی را که متهم به پولشویی در عراق هستند، تحریم کرد. منابعی از بانک مرکزی عراق اعلام کردند که تصمیم خزانه داری آمریکا مبنی بر توقف معامله با حساب های داری و جلوگیری از معامله در بورس ارز علیه پنج بانک عراقی (خاورمیانه، الانصاری، القابض، الود و بانک آسیا) صادر کرد. این منبع افزود: ساعاتی پس از تصمیم خزانه داری آمریکا، بانک مرکزی عراق با هماهنگی تعدادی از این بانک ها اجازه برداشت بخشی از موجودی دلار را صادر کرد که این امر با تصمیم خزانه داری آمریکا در تضاد است. این منابع توضیح دادند که اطلاعات مستند از داخل بانک مرکزی عراق حاکی از آن است که آمریکایی ها از این اقدام (خروج دلار) باخبر شده اند و خزانه داری آمریکا خواسته است تا در پایان سلامت کاری رسمی روز پنجشنبه دستورالعملی فوری به بانک مرکزی عراق برای بازبانی دلار خارج شده از پنج بانک صادره اشاره ارسال شود.</p>	<p>العراق نیز</p>	<p>وزارت خزانه داری آمریکا بانک های عراقی را که متهم به پولشویی هستند، تحریم می کند</p>	<p>شنبه ۱۴۰۱/۸/۱۴</p>	<p>۳</p>

فرم شماره (۱)

اخبار منتخب هفت روز ماه آبان ۱۴۰۱ ریزن زمان بازرگانی (انتخاب) ۱۴۰۱/۸/۱۴ تا ۱۴۰۱/۸/۲۰

سفارت کشورمان	انتخاب کرده.	ایتلیا لویروف، مشاور اقتصادی سفارت روسیه در عراق گفت که مسکو و بغداد در حال آماده سازی اقدامات لازم برای امضای یادداشت همکاری در زمینه استفاده صلح آمیز از فناوری های هسته ای هستند. مشاور در گفت و گو افزود: مقدمات امضای یادداشت تفاهم همکاری بین دو کشور در زمینه استفاده صلح آمیز از فناوری های هسته ای غیر انرژی در حال انجام است.	موازن نبود	بغداد و مسکو در حال آماده شدن برای امضای یادداشت همکاری هسته ای هستند	شنبه ۱۴۰۱/۸/۱۴	۴
دریافته امور بین الملل علمی فناوری موازنت ریاست جمهوری ، صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری ، سازمان توسعه تجارت ، وابسته بازرگانی در بغداد.	هر چند که ورود به دانش هسته ای در عراق با توجه به عدم وجود زیر ساخت های مدنظر کمی از باور به دور می باشد . ولی تمایل دانشگاه های عراق در این زمینه مورد توجه قرار گرفته است. در این خصوص شرکت های دانش بنیان کشورمان می توانند به زمینه های مورد نیاز دانشگاه های عراق ورود نموده و از انتقال فن آوری های جدید برای توسعه همکاری های مشترک و ایجاد منافع اقتصادی دو طرف استفاده نمایند.	وزارت صنعت و معدن از برنامه های صنعت خودرو در عراق خیر داد.عمار الجنبلی، مشاور وزارت صنعت گفت: این وزارتخانه شروع به توسعه طرح هایی کرده است که در حال حاضر برای تولید خودروهای عراقی و توسعه صنعت در حال بررسی است.سوی، خاطر نشان کرد: ایده های زیادی در مورد صنعت خودرو وجود دارد که یکی از آنها انجام قراردادهای اشتراک فناوری با طرف مصری است.سوی با اشاره به اینکه عراق قبلاً خودرو (اسکایا) تولید و مونتاژ می کرد. وی با تأکید بر اینکه «هملاً یک خودرو (دیسکیپ) در ایران ۲۸۰۰ دلار فروخته می شود در حالی که قیمت آن در عراق به ۷۰۰ دلار می رسد و این نشان می دهد که برنامه ریزی	المراقبه	طرح هایی برای صنعت خودرو در عراق	شنبه ۱۴۰۱/۸/۱۴	۵
امور بین الملل شرکت های ایران خودرو وسایا ، سازمان توسعه تجارت بانجمن شرکت های تولید کننده قطعات خودرو ، وابسته بازرگانی در بغداد.	اطلاعات مورد اشاره مشاور وزارت صنایع عراق در خصوص قیمت خودرو در ایران صحیح نبوده و احتمالاً مربوط به سال های قبل می باشد.ولی مهم این است که کشورهای رقیب در عراق آمادگی حضور در صنعت خودرو سبک و سنگین را در عراق اعلام نموده اند. عدم تنوع عرضه خودروهای جدید ایرانی در عراق و همچنین افزایش قیمت صادراتی و کاهش کیفیت بعضی از قطعات یدکی مجریه عدم استقبال از خودروهای ایرانی					

<p>امور بین الملل وزارت نفت ، امور بین الملل صنایع کشتی سازی ، سازمان توسعه تجارت ، سفارت کشورمان در بغداد ، کنسولگری بصره ، وابسته بازرگانی در بغداد.</p>	<p>صادرات نفت عراق به طور متوسط ۸۸ میلیون بشکه (مجموع صادرات از بنادر جنوب ، خط لوله شمال و صادرات زمینی به اردن) در روز می باشد. این حجم از صادرات نیاز به یک ناوگان حمل و نقل قوی بوده که این کشور فاقد چنین توانی می باشد. با توجه به استقبال وزیر نفت در دولت جدید عراق ، امکان مذاکره جهت استفاده از توانمندی شرکت های ایرانی در زمینه ساخت کشتی های نفت کش فراهم می باشد. می توان از طریق وزارت نفت دو کشور از صنایع کشتی سازی کشورمان در تجهیز ناوگان نفتی عراق استفاده نمود.</p>	<p>درستی نبوده است. مشاور وزارت صنعت از سوی دیگر خاطرنشان کرد: این وزارتخانه برای دستیابی به امنیت دارویی در کشور به موضوع صنعت دارو توجه زیادی دارد.</p>	<p>حیان عبدالغنی وزیر نفت عراق بر حمایت و تکلیف کار شرکت نفتکش های عراقی و از سرگیری فعالیت آن در حمل و نقل دریایی نفت خام و عدم تقلیل آن به حمل و نقل تاکید کرد.</p>	
<p>سازمان توسعه تجارت ، امور بین الملل وزارت نیرو دبیر خانه کمیسیون همکاری های مشترک ،</p>	<p>موضوع دستیابی عراق به انرژی از اولویت های دولت های عراق در طی چند ساله اخیر بوده و حل موضوع برق عراق می تواند به تسریع در روند توسعه اقتصادی این کشور کمک نماید. از سال ۲۰۲۰ تا کنون موضوع سرمایه گذاری در انرژی خورشیدی در دستور کار قرار گرفت و شرکت های خارجی و داخلی به این پروژه</p>	<p>کمال حسین لطیف، رئیس کمیسیون کنترل منابع رادپرواکتیو عراق اعلام کرد که عراق مجوز آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را برای ایجاد هشت رآکتور هسته‌ای برای تولید برق دریافت کرده است. و تا کنون برای تکمیل پروژه با هیچ شرکتی توافق نشده است. لطیف گفت: پروژه کاملی برای تولید برق از طریق انرژی هسته‌ای آماده کرده‌ایم و در ابتدا هشت رآکتور هسته‌ای می‌سازیم که می‌تواند ۸۰۰۰ مگاوات انرژی الکتریکی تولید کند که معادل ۲۵ درصد نیاز عراق</p>	<p>عراق به دنبال ایجاد ناوگان جدید حمل و نقل نفت در سراسر جهان است</p>	<p>یک شنبه ۱۴۰۱/۸/۱۵</p>
			<p>عراق برای ساخت ۸ رآکتور هسته ای موافقت بین المللی انرژی را دریافت کرد</p>	<p>یک شنبه ۱۴۰۱/۸/۱۵</p>

فرم شماره (۱)

انتخاب شدت سوم ماه آبان ۱۴۰۱ ریزن انزلی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۰ تا ۱۴۰۱/۰۸/۳۰)

<p>سفارت کشورمان در بغداد ، وابسته بازرگانی در بغداد.</p>	<p>ها ورود کرده و تقریباً به موفقیت هایی هم رسیدند. ولی با توجه به تجربه هایی موثقی که در کشورهای همسایه عراق در حال رخ دادن است ، این کشورها به منظور رفع عدم عقب ماندگی از کشورهای همسایه ، موضوع تولید برق از طریق راکتور های هسته ای را در برنامه های آینده خود قرار داده است. با توجه به جدید بودن موضوع وعدم انعقاد قرار داد با کشور ویا شرکت های فعال در این زمینه ، می توان از فرصت حضور شرکت های ایرانی در این زمینه استفاده نمود. هر چند امکان مخالفت شرکت های آمریکائی با این پروژه به دور از ذهن نخواهد بود.</p>	<p>است. البتاً پولوفه مشاور اقتصادی سفارت عراق در روسیه گفت: «عراق و روسیه به زودی پادداشت تفاهمی درباره استفاده از فناوری هسته ای امضا خواهند کرد.» اما رئیس کمیسیون کنترل منابع رادیواکتیو عراق تأیید کرد که «تاکنون با هیچ شرکتی از هیچ کشوری برای راه اندازی این راکتور توافق صورت نگرفته است.» لطیف در خصوص انرژی های جایگزین گفت: عراق با انعقاد از شرکت های قرار دادهایی برای تولید برق از طریق انرژی خورشیدی منقذ کرده است که نشان می دهد تا سال ۲۰۲۵ عراق می تواند ۳۰۰۰ مگاوات انرژی الکتریکی از انرژی خورشیدی تولید کند. رئیس اداره انرژی عراق با اشاره به ظرفیت تولید هشت راکتوری که قرار است ایجاد شود، خاطر نشان کرد: قرار است ساخت این هشت راکتور تا سال ۲۰۳۰ به پایان برسد و ظرفیت تولید آن احتمالاً بیشتر از این یعنی بین ۸ تا ۱۰ هزار مگاوات برق تأمین کند.</p>	<p>امور بین الملل گمرک ایران ، سفارت کشورمان در بغداد ، سازمان توسعه تجارت ، دبیر خانه کمیسیون همکاری های مشترک ، وابسته بازرگانی در بغداد.</p>	<p>موضوع الکترونیکی شدن داده های گمرکی می تواند تحول جدیدی در گمرک عراق به وجود آورد. در حال حاضر داده های گمرک عراق به روز نموده و اشکالات زیادی در ارائه اطلاعات موجود می باشد. ضمن اینکه در صورت اجرایی شدن این موضوع می تواند با ارائه اطلاعات صحیح و به روز از زبان های واره به تجارت با کشورهای مختلف به ویژه کشورهای همسایه جلوگیری بعمل آورد. متأسفانه علی رغم تأکید بر تصویب موافقتنامه گمرکی با عراق تا کنون این</p>	<p>طیف سامی وزیر دارایی تأیید کرد که این وزارتخانه مصمم است سیستم الکترونیکی داده های گمرکی (ASYCUDA) را در اداره کل گمرک پیاده کند. این وزارتخانه در اطلاعیه ای گفت: سامی در خصوص پیگیری اجرای فازهای طرح اتوماسیون بخش های گمرکی و مالیاتی با حضور رئیس هیئت مدیره جلسه گسترده ای با معاونت فناوری اطلاعات در این وزارتخانه علاوه بر معاونین مدیران کل گمرکات و امور مالیاتی برگزار کرد. وزیر در این نشست گفت: تکمیل پروژه اتوماسیون به توسعه ادارات گمرکات و بهبود عملکرد آنها از طریق اتخاذ یک پنجره واحد، نوسازی سیستم های جمع آوری و ارائه دیتابیس مستحکم کمک می کند. وی افزود: این وزارتخانه به دنبال تبدیل ادارات گمرک به منابع مهم</p>	<p>مورین نبوز</p>	<p>وزیر دارایی: در نظر داریم سامانه الکترونیکی در گمرک پیاده کنیم</p>	<p>یکشنبه ۱۴۰۱/۸/۱۵</p>	<p>۸</p>
---	--	--	---	--	---	-------------------	---	-----------------------------	----------

فرم شماره (۱)

انبار منتخب جهت موم ماه آبان ۱۴۰۱ ریزش بارگانی (از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ تا ۱۴۰۱/۰۸/۲۰)

	<p>موضوع محقق نشده و حتی ملاقات های روسای گمرک با برنامه ریزی های از قبل تعیین شده متعجبانه دیدار دو طرفه نشده است. نیاز است به منظور رفع بعضی موانع صادراتی و تسهیل در تجارت بین دو کشور با حضور مقامات گمرکی کشورمان در عراق توافقی های مورد نظر حاصل شود.</p>	<p>برای حمایت از خزانه دولت پس از درآمدهای نفتی است. وی خاطر نشان کرد: این وزارتخانه مصمم است در نتیجه تلاش های صورت گرفته و جلسات مستمر با نمایندگان تیم فنی و روسهای، کنفرانس تجارت سازمان ملل، سامانه الکترونیکی داده های گمرکی (ASYCUDA) را در اداره کل گمرک پیاده سازی کند.</p>				
<p>انجمن تولید کنندگان لوازم خانگی ، خانگی ، بازرگانی ایران ، اتاق بازرگانی مشترک ایران ، سازمان عراق ، توسعه تجارت ، وابسته بازرگانی در بغداد</p>	<p>تنوع صادراتی شرکت های ترکیه ای در کلیه محصولات مشاهده می شود. در بازار عراق کالاهای با برند بین المللی و غیر برند بسته به استان های مختلف و با توجه به قیمت های مختلف در حال عرضه می باشد . کالاهای ترکیه با توجه به اینکه از اقلیم کردستان وارد شده با بازار پایی مناسب تری در سطح کل عراق توزیع می گردد. دکان نمایندگی توزیع و خدمات پس از فروش از موفقیت در این نوع بازاریابی برای محصولات ترک می باشد. در خصوص لوازم برقی خانگی ایران علی رغم کیفیت مناسب و قیمت رقابت پذیر بازار پایی قابل پذیرشی انجام نشده است. نیاز است انجمن شرکت های تولیدی مربوطه به صورت کنسرسیوم و با شناسایی سلیقه و نیاز مورد مصرف عراق نسبت به مذاکره با وارد کنندگان عراق اقدام نمایند. شرکت های ایرانی در عرضه بعضی از کالاها، از جمله کولر آبی ، فرگاز، آبگرمکن برقی،</p>	<p>عراق در بین کشورهای وارد کننده کولر گازی از ترکیه در ده ماهه اول سال ۲۰۲۲ رتبه ششم را به خود اختصاص داده است درآمد ترکیه از صادرات تهویه مطبوع طی ۱۰ ماهه امسال بالغ بر ۵ میلیارد و ۴۹۶ میلیون دلار بوده است. بر اساس اطلاعات شورای صادر کنندگان ترکیه، صادرات کولر گازی ترکیه در مدت مذکور نسبت به ۱۰ ماهه سال گذشته ۸ درصد رشد داشته است. آلمان با ۵۸۴ میلیون دلار در صدر فهرست کشورهای وارد کننده محصولات تهویه مطبوع ترکیه قرار دارد و پس از آن انگلیس با ۳۵۶ میلیون دلار و ایتالیا با ۳۳۶ میلیون دلار در رتبه های بعدی قرار دارند. فرانسه، رومانی، عراق، اسپانیا و لهستان از جمله کشورهای وارد کننده کولر گازی ترکیه بودند.</p>	<p>روداوا</p>	<p>عراق رتبه ششم در فهرست کشورهای وارد کننده کولر گازی ترکیه</p>	<p>دوشنبه ۱۴۰۱/۸/۱۶</p>	<p>۹</p>

<p>دبیر خانه کمیسیون همکاری های مشترک ، امور بین الملل صنایع پتروشیمی سازمان توسعه تجارت ، اتاق بازرگانی ایران ، وابسته بازرگانی در بغداد</p>	<p>پخشال و پخشال فریزر موفق بوده اند.</p>	<p>شرکت های وزارت و تولید در کارخانه من شرکت در احیا و غشش ها و کارخانه سای فوق العاده با ت این کارخانه در ت ، عباس حمال به گرانبول پلی اتیلن هزار تن در سال هزار تن گرانبول کرد . وی افزود: را به تعدادی از ش از (۱۰۰۰) تن ساخت روکش ها و</p>
<p>انجمن تولیدکنندگان صنایع چوب ومبلمان ایران ، اتاق بازرگانی مشترک ایران وعراق ، سازمان توسعه تجارت ، وابسته بازرگانی در بغداد.</p>	<p>تولیدات محصولات پلاستیکی در عراق به شدت در حال افزایش می باشد . مواد اولیه این تولیدات پلی اتیلن بوده که غالباً دو کشور ایران و عربستان تأمین کننده مواد اولیه این شرکت ها می باشند. با راه اندازی پتروشیمی بصره و طرح توسعه این واحد ، نیاز واحدهای تولیدی عراق به واردات کاهش پیدا خواهد کرد. البته راه اندازی واحدهای جدید پتروشیمی در دستور کار دولت عراق قرار داشته که شرکت های ایرانی فعال در زمینه ساخت پتروشیمی می توانند به بازار عراق در این زمینه مورد نیاز حضور پیدا کنند.</p>	<p>۳۳ میلیون دلار و ۱۰ ماهه نخست ترکیه به خود ای «دبلی صباح» تغذ و محصولات مجموع صادرات ۱۱ اکتبر به ۶۹۴ ۲۴ درصد نسبت حالی که افزایش ۱۵ درصد در بین افزایش، این</p>
<p>صنایع چوب ومبلمان ایران ، اتاق بازرگانی مشترک ایران وعراق ، سازمان توسعه تجارت ، وابسته بازرگانی در بغداد.</p>	<p>صادرات حدود ۵۰۰ میلیون دلار انواع مبل ترک به عراق ، بازار این محصولات را کاملاً در اختیار شرکت های ترکیه ای قرار داده است. صنایع مبلمان ایران که تولیدات متنوعی نیز در این خصوص با کیفیت های عالی را از خود نشان داده اند سهم قابل توجهی از بازار عراق را درست نداشته و نیاز است که فعالان این صنف برای ورود قوی به بازار عراق برنامه ریزی مطلوب تری داشته باشند. در تحلیل های مختلف گفته شد بهترین راهکار ورود</p>	<p>۳۳ میلیون دلار و ۱۰ ماهه نخست ترکیه به خود ای «دبلی صباح» تغذ و محصولات مجموع صادرات ۱۱ اکتبر به ۶۹۴ ۲۴ درصد نسبت حالی که افزایش ۱۵ درصد در بین افزایش، این</p>